@PerfectChoiceLA
Smart Watch
Zhafiro Watch
DESCRIPCIÓN EXTENDIDA ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
•
•
•
 •
•
•
•
•
•
MEDIDAS DEL PRODUCTO
• Medidas sin correa:
 40.3 x 38 x 11 mm
• Longitud correa: 270 mm
• Peso: 60 grs
CONTENIDO DEL EMPAQUE
• 1 Reloj
• 1 Cable de carga
• 1 Guía de usuario
Número de parte / PC-270126
UPC / 615604270126
Calidad de
sueño
Recibe tus
notificaciones
Conexión BT Calorías
quemadas
Contador
de pasos
Monitor
cardíaco
Encendido
automático
Modo
deportes
Pantalla
Touch TFT
Control cámara
y reproducción
Presión
sanguínea
Medidor
de distancia
Medidor de
oxigenación
Cronómetro Alarma
sedentarismo
Bocina y
micrófono
incluído para
hacer llamadas
Realiza o contesta llamadas desde tu reloj
con su bocina y micrófono integrados.
Recibe notificaciones de todas tus redes
sociales. Cambia la correa de acuerdo a tu
estilo del dia.
Activa el reloj en pantalla con sólo girar la
muñeca. Mide tu ritmo cardíaco, presión
sanguínea, oxigenación, pasos, calorías,
calidad de sueño y cronómetro. Cuenta con
modo multi deportes.Puedes controlar
cámara, reproducción, alarma de tu
teléfono.Incluye avisos de actividad
sedentaria, ajuste de brillo (modo cine) y
¡Mucho más!
Alimentación: 5Vcc 2A
Clip Magnético de carga con
conexión USB
Transmisión: Bt 2.4 GHz
Pantalla: 1.68" 240x280 full touch
Batería: 220 mAh
Duración de batería: 5-7 días
App: Dafit
Multi-lenguaje
Resistente a salpicaduras IPX67
Correas
intercambiables
( se venden por
separado)
•
 PC-020455  PC-020462  PC-020479  PC-020486